様式第１号（第５条関係）
三次市防災士育成事業補助金交付申請書
年　　月　　日
三次市長　様
申請者　住所
氏名
電話番号
　　　年度三次市防災士育成事業補助金の交付を受けたいので，三次市防災士育成事業補助金交付要綱第５条の規定に基づき，次のとおり申請します。
１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円
２　受講機関名
３　受講費用等内訳
	費用の区分
	要する費用

	講座の受講料
	円

	防災士資格取得試験受験料
	円

	防災士認証登録料
	円

	合計金額
	円

　　※合計金額が６万円以上の場合は，交付申請額は３万円，６万円未満の場合は，合計金額を２分の１（千円未満切捨て）したものが交付申請額になります。
４　三次市防災士育成補助金交付要綱第３条への該当
　私は，三次市防災士育成事業補助金交付要綱第３条第１項各号のいずれにも該当し，同条第２項各号のいずれにも該当しないことを誓約します。
　また，市長が市の公簿等によって確認することに同意します。
【添付書類】
　⑴　防災士証の写し
⑵　補助対象経費の支払を証明する書類